

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Oprava dešťové kanalizace na ul. Příčná v Novém Jičíně k.ú. Žilina u N. Jičina, parc. č. 52	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín Masarykovo náměstí 1 741 01		
Projektant			
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Koprivnice 742 21		
Zpracoval	Matula Dalibor		
	Rozpočet číslo		Dne
	1244		20.10.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 58 490,50	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 201 146,99	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 259 637,49	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 259 637,49																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">259 637,49</td> <td style="text-align: right;">54 523,87</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">314 161,36</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	259 637,49	54 523,87	Cena s DPH			314 161,36
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	259 637,49	54 523,87														
Cena s DPH			314 161,36														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Oprava dešťové kanalizace na ul. Příčná v Novém Jičíně k.ú. Žilina u N. Jičina, parc. č. 52
Objekt:

Objednatel: Město Nový Jičín Masarykovo náměstí 1 741 01
 Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21
 Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Matula Dalibor
 Datum: 20.10.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1 Zemní práce						58 492,00	0,249
1	153212021	Ruční obnažování křížení inženýrských sítí	ks	5,000	315,00	1 575,00	0,000
2	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	14,000	346,00	4 844,00	0,000
3	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	6,000	682,00	4 092,00	0,000
4	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	20,000	22,00	440,00	0,000
5	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	20,000	314,00	6 280,00	0,000
6	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	5,000	190,00	950,00	0,185
7	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	3,000	235,00	705,00	0,026
8	119001402	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500	m	3,000	369,00	1 107,00	0,038
9	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	20,000	72,00	1 440,00	0,000
10	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	20,000	182,00	3 640,00	0,000
11	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,000	257,00	5 140,00	0,000
12	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	100,000	20,00	2 000,00	0,000
13	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	0,000	157,00	0,00	0,000
14	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	0,000	75,00	0,00	0,000
15	175151101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny	m3	6,000	186,00	1 116,00	0,000
16	583372130	<i>Štěrka pro obsyp potrubí</i>	t	11,000	320,00	3 520,00	0,000
17	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	25,000	259,00	6 475,00	0,000
18	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	25,000	262,00	6 550,00	0,000
19	113106122	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z kamenných dlaždic	m2	25,000	68,00	1 700,00	0,000
20	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	25,000	102,00	2 550,00	0,000
21	130901101	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu vápennou ručně	m3	0,800	1 120,00	896,00	0,000
22	115101343	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 50 m do 2000 l/min	den	5,000	332,00	1 660,00	0,000
23	115101203	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 2000 l/min	hod	12,000	151,00	1 812,00	0,000
4 Vodorovné konstrukce						3 408,00	0,000
24	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	4,000	852,00	3 408,00	0,000
5 Komunikace pozemní						65 676,00	49,746
25	562120212	Zásyp rýh a jam kamenivem včetně hutnění	m3	24,000	248,00	5 952,00	0,000
26	583336740	<i>kamenivo drcené frakce 0-63</i>	t	44,000	338,00	14 872,00	44,000
27	564722111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 80 mm	m2	25,000	108,00	2 700,00	0,000
28	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	25,000	262,00	6 550,00	2,106
29	592451100	<i>dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní</i>	m2	26,000	227,00	5 902,00	3,640
<i>spotřeba: 50 kus/m2</i>							
30	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - spodní vrstva - ruční provedení	m2	25,000	594,00	14 850,00	0,000
31	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu - horní vrstva - ruční provedení	m2	25,000	594,00	14 850,00	0,000
8 Trubní vedení						69 415,00	0,000
32	808542101	Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí	m	25,000	185,00	4 625,00	0,000
33	865410214	Napojení na stávající šachtu a potrubí	ks	2,000	2 120,00	4 240,00	0,000
34	874520214	Potrubí PP UR2 DN300	m	25,000	1 190,00	29 750,00	0,000
35	852021214	Šachta DN600 dodávka a montáž	ks	1,000	17 500,00	17 500,00	0,000
36	845210147	Montáž trub z PE, PP	m	25,000	124,00	3 100,00	0,000
37	845212410	Oprava stávající šachty SŠ 34	kpl	1,000	10 200,00	10 200,00	0,000
997 Přesun sutě						47 397,60	10,040
38	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	29,000	96,00	2 784,00	0,000
39	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	29,000	25,20	730,80	0,000
40	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	26,900	96,00	2 582,40	0,000
41	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,900	227,00	6 106,30	0,000

42	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	134,500	9,80	1 318,10	0,000
43	997854101	Skládkovné zemina	t	36,000	150,00	5 400,00	0,000
44	979545212	Skládkovné suť s asfaltem	t	26,900	190,00	5 111,00	0,000
45	998745124	Vytyčení sítí TI včetně zajištění jejich vyjádření a zajištění podmínek stanovených správci sítí	soub	3,000	1 200,00	3 600,00	0,000
46	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,000	275,00	6 875,00	5,055
47	592174650	<i>obrubnik betonový silniční Standard 100x15x25 cm</i>	<i>kus</i>	<i>25,000</i>	<i>150,00</i>	<i>3 750,00</i>	<i>2,053</i>
48	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,300	2 500,00	3 250,00	2,933
49	997545214	Vyřízení povolení vstupu do komunikace na DI PČR a MÚ NJ	kpl	1,000	980,00	980,00	0,000
50	997541258	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	1 450,00	1 450,00	0,000
51	998754121	Zábor - zajistí investor na své náklady	kpl	1,000	0,00	0,00	0,000
52	995021014	Přechodné dopravní značení - zřízení, nájem , demontáž	kpl	1,000	1 220,00	1 220,00	0,000
53	997541021	HZS - Nepředvídatelné práce	hod	8,000	280,00	2 240,00	0,000

998 Přesun hmot

15 248,89 0,000

54	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	60,035	254,00	15 248,89	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------

Celkem

259 637,49 60,035